
ZARZĄDZENIE NR 78/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro 

w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej równowartości kwoty 30.000 Euro w Urzędzie Miejskim w Głownie, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2014 Burmistrza Głowna z dnia 31 grudnia 2014 r. 

wprowadza się nastepującą zmianę: 

1. § 1 ust 5 pkt 2 otrzymuje treść: 

„2) w przypadku udzielania zamówień, których przedmiotem są: dostawy lub usługi 

z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw, koncertów, 

konkursów, festiwali, widowisk, spektakli teatralnych, przedsięwzięć z zakresu 

edukacji kulturalnej lub z gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez biblioteki 

lub muzealiów, jeżeli zamówienia te nie służą wyposażaniu zamawiającego w środki 

trwałe przeznaczone do bieżącej obsługi jego działalności, usługi bankowe, usługi 

finansowe”; 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Miasta 

Głowna, Skarbnikowi Miasta Głowna oraz osobom odpowiedzialnym za poszczególne 

komórki organizacyjne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


